
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management  

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma 

P.I. 02133771002 
 

     

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università; 

VISTO il vigente Regolamento di Facoltà emanato con disposizione n. 16/2023 prot. n. 114 del 

24.01.2023 e in particolare l’art. 9 – Composizione e funzionamento Giunta di Facoltà; 

VISTO il Decreto di indizione delle elezioni suppletive di n. 2 Ricercatori per il Dipartimento di 

Management quali componenti della Giunta di Facoltà, fino allo scadere del relativo mandato nella 

Giunta di Dipartimento, Disposizione del Preside n. 322/2024 prot. n. 1462 del 18 novembre 2024; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 13/2024 prot. n. 2269 del 21 novembre 2024 di costituzione del 

seggio elettorale; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 È nominata la seguente Commissione elettorale per le elezioni suppletive di n. 2 membri in 

rappresentanza dei Ricercatori del Dipartimento di Management nella Giunta di Facoltà: 

- Prof.ssa Sabrina Leo 

- Dott. Antonio La Sala 

- Dott.ssa Claudia Lomuscio 

 

Art. 2 Il presente decreto viene inserito nella raccolta ufficiale dei decreti del Dipartimento e 

pubblicato nell’apposita sezione del sito web. 

 

Roma, 25/11/2024 

                                                                                                    F.to digitalmente 

                                                                                                        Il Direttore  
                                                                                                 Prof. Alberto Pastore 
 

 


